
          

UCHWAŁA NR II/…../2018 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 12 grudnia 2018 roku 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Sośno z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz.450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć program współpracy Gminy Sośno z organizacjami pozarządowymi na rok 2019, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5a ust.1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie obowiązkiem 

każdej jednostki samorządu terytorialnego jest przyjmowanie rocznych programów współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 

Program współpracy Gminy Sośno z organizacjami pozarządowymi jest elementem polityki 

społecznej gminy, a podjęcie uchwały określającej formy oraz kierunki współpracy jest wypełnieniem 

ustawowego obowiązku Rady Gminy. 

Projekt programu był konsultowany z lokalnymi organizacjami pozarządowymi, zyskał też 

pozytywną opinię wszystkich komisji Rady Gminy Sośno.  

 


